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Denne kontrol er gennemført med gennemgang af seneste
information fra 2 certificeringsorganer for kontrol d. 11-13 april
2023 (endelig rapport er ikke modtaget) og audit rapport af
maj 2022. På denne baggrund er der ikke foretaget yderligere
kontrol af følgende kontrolemner: sporbarhedssystem, Risici
kemiske kontaminanert, risiko analyse kemiske kontaminanter,
uddannelse
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af råvare i 2 frostcontainere,
på lager ved produktion, opbevaring af færdig vare på lager,
håndtering af sirup ved flaskefyldning, krav til adgang til
produktionen, krav til beklædning i produktion, forbyggelse af
fremmedlegemer (eks. glas) i færdigvaren
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: gulv,
vægge, loft i tappehal, procedure for CIP rengøring. Mindre
belægninger i håndvask og gulvrist vurderet som bagatelagtig
overtrædelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: gulve, vægge. loft i tappehal samt 2 containere
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse : risici glas i
færdigvare, styring, vurdering af alvor og sandsynlighed.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for CCP2 d. 10 maj 2023
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: mærkning af sirup med ingrediensliste,
næringsdekleration, netto indhold.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
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samhandel
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring(er) på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: kapsel med liner samt 1000 ml plast dunk


